МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(МАЛОДОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА>

прикАз
(02> сентября Z024r

Об утвержлении рабочих программ'курсов
внеурочпой деятельности в центре образования
естественно-научной и технологической
направленностей <<Точка pocTD>

Л!t 92 о/д

В соответствиIлс Распоряжением Министерства образования Архаiiiел}ьской области от 29 ноября

202З г. Ns 2а49 ':О речrлизации в Архангельской области мероприятия по созданию и

функционироваIIию в общеобразовательньж оргЕlЕизация)(, расположенньD( в сельской мостности и

м€tльIх городах, центров образования естественнонаr{ной и технологической направленности в

paмK€lx федерального проекта "Современная школа" Еационального проекта "Образования" в 2024

гоДУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие tIрограммы курсов внеурочной деятельн<5сти в центре образования

естественнонауrной и технологической направленностей <<Точка ростa>) с использованием средств

обуrения и воспитания центра образования:

- <Шаги в эксп9рй,ЛеНТаЛЬНУю биологию> 5-б классы; ,i,. l
- кГеография Устьянского района> 6-7 классы;

-<Открытие мира физики> 7-8 классы;

- кХочу все знать> 1-4 классы;

- кЮннатский клуб> 4-6 классы..

2. Обеспечить методическое сопровождение реализации данньD( программ руководитеJIю цеIIтра

образования естественнонаучной и технологической направленностей кТочка pocTо) - r{итеJIю

химии, биологии, географии Ожигиной Л.П.

З. Ответотвенность и контроль испоJIнени;I настоящего приказа возложить на заместитеJuI

директора по уrебно-восп

,i,' 1

Т.П.Кузнецова

М.В.Кузнецова < 02 > сентября ?024 г
(лата;

Л.П.ожигина к 02 > сентября 2024

f,доSOРСКаяХ

fuЖg
акомлен (а):

Руководитель

фасшифровка подписи)